

			FLUIDO ULTRACOLANT (3,78 LITROS),	LIT	4	R\$ 569,00	R\$ 2.276,00
			PRE FILTRO DE AR UP6 20/30	UNI	3	R\$ 287,00	R\$ 861,00
			Total		9	R\$ 404,44	R\$ 3.640,00
		65458	ELEMENTO SEPAR AROLEO UP6	UNI	3	R\$ 1.222,00	R\$ 3.666,00
			Total		3	R\$ 1.222,00	R\$ 3.666,00
			TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
			Total		1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
		19522	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		19587	TELA PROTESICA DE POLIPROLIPENO 15 X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
			Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		19588	TELA PROTESICA INTRACORP 30,5 X 30,5CM (SUS)	UNI	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
			Total		1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
			CETOCONAZOL 200 MG	CPR	450	R\$ 0,14	R\$ 64,89
			METRONIDAZOL 250 MG	CPR	600	R\$ 0,12	R\$ 69,66
			SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1600	R\$ 0,17	R\$ 279,36
			TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	400	R\$ 4,77	R\$ 1.908,00
			Total		3050	R\$ 0,76	R\$ 2.321,91
			ELEMENTO FILTRANTE CAMADAS P/ AGUA	UNI	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
			Total		2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
			COBRE DE CUTELO DA CARCAÇA	UNI	2	R\$ 39,50	R\$ 79,00
			Total		2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
			Total		2	R\$ 39,50	R\$ 79,00

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA 123719

PURIFIC. SHOP PAMPA- CLAUDIMIR 3248

GUERREIRO TAVARES

ROST-COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 1121

SADI DE ANDRADE - DECIMAL	18976	COXINHO DO CAVALETE ZINCADO	UNI	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
		Total		3	R\$ 28,17	R\$ 84,50
		BLOCO VALE COMUM S/ CANHOTO	BLC	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
		CAIXA ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS	UNI	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
		CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
		CARBONO FILME PRETO	UNI	39	R\$ 1,00	R\$ 39,00
		CLIPS N.2	PCT	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
		CLIPS N.3	PCT	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
		CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,75	R\$ 18,75
		CLIPS N.8	PCT	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
		ENVELOPE OFICIO X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
		ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
		FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
		FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
		GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	18	R\$ 1,42	R\$ 25,50
		LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
		LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
		LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	6	R\$ 11,90	R\$ 71,40
		MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
		MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50

	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	5	R\$ 1,95	R\$ 9,75
	SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
	Total		1415	R\$ 0,92	R\$ 1.306,50
19385	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
	Total		30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
	ALFINETE CABECA COLORIDA	CX	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90
767	ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 1,19	R\$ 23,75
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	4	R\$ 9,50	R\$ 38,00
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	4	R\$ 8,90	R\$ 35,60
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
	CAIXA ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS	UNI	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CARBONO FILME PRETO	UNI	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
	CLIPS N.3	PCT	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
	CLIPS N.4	PCT	4	R\$ 3,75	R\$ 15,00
	CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90

ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
ENVELOPE OURO 18 X 24	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	1	R\$ 1,75	R\$ 1,75
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 25,50	R\$ 25,50
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	30	R\$ 1,42	R\$ 42,50
LAPIS PRETO	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MARCADOR PERMANENTE P/CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	4	R\$ 4,95	R\$ 19,80
PAPEL PARDO	UNI	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
TESOURA ESCOLAR	UNI	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
TESOURA PROFISSIONAL	UNI	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
Total		373	R\$ 2,64	R\$ 983,50

SANTON INDUSTRIA QUIMICA LTDA (DETERFIL).	6084	AQUAFIL 16 BAMBONA C/50KG	UNI	2	R\$ 1.057,50	R\$ 2.115,00
SANVITRON CONTROLE E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	58345	Total		2	R\$ 1.057,50	R\$ 2.115,00
		BOBINA SANV/PARK TERMOTICKET 75G 76 X 180	UNI	10	R\$ 73,40	R\$ 734,00
SÃO MATHEUS DISTRIBUIDOR UL TRAGAZ	11437	Total		10	R\$ 73,40	R\$ 734,00
SHALON FIOS CIRURGICOS	14354	GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	120	R\$ 9,60	R\$ 1.152,00
		FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4,0 CM (C400MR40)	UNI	72	R\$ 3,38	R\$ 243,63
		FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	72	R\$ 3,38	R\$ 243,63
		FIO CATGUT SIMPLES 0 S/AG (S1100)	UNI	24	R\$ 3,64	R\$ 87,30
		FIO CATGUT SIMPLES 2-0 S/AG (S1120)	UNI	24	R\$ 3,64	R\$ 87,30
		FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 2.0 CM (S330MR20)	UNI	48	R\$ 3,73	R\$ 178,92
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2.0 CM (N530CT120)	UNI	408	R\$ 1,30	R\$ 530,57
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CT130)	UNI	240	R\$ 1,30	R\$ 312,10
		FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2.0 CM (N540CT120)	UNI	96	R\$ 1,30	R\$ 124,84
		FIO MONONYLON 5-0 C/AG 2.0 CM (N550CT120)	UNI	24	R\$ 1,38	R\$ 33,00

	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	216	R\$ 5,43	R\$ 1.172,52
	Total		1344	R\$ 3,10	R\$ 4.165,81
SPINETECH COM. IMPORT. E EXPORT. DE PROD MED. HOSP. LTD A	DURADRY ESPONJA 7,5 X 7,5 X 0,5CM	UNI	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
	Total		1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	200	R\$ 4,55	R\$ 910,00
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	30	R\$ 36,15	R\$ 1.084,50
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	450	R\$ 0,64	R\$ 288,00
	Total		680	R\$ 3,36	R\$ 2.282,50
SUL BRASILEIRA DE RAIOS X LTDA.	CANULA DE GUEDEL N.3	UNI	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	CANULA DE GUEDEL N.4	UNI	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	COLAR CERVICAL C/ APOIO TAM. MEDIO	UNI	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
	COLAR CERVICAL C/APOIO TAM. GG	UNI	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
	COLAR CERVICAL C/APOIO TAM. GRANDE	UNI	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
	COLAR CERVICAL C/APOIO TAM. PEQUENO	UNI	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
	LANTERNA CLINICA PREMIUM	UNI	12	R\$ 10,80	R\$ 129,60
	MANGUITO DUAS VIAS PARA APAR DE PRESSAO UNIVERSAL	UNI	3	R\$ 397,00	R\$ 1.191,00
	MASCARA LARINGEA N.3	UNI	4	R\$ 397,00	R\$ 1.588,00
	MASCARA LARINGEA N.4	UNI	4	R\$ 397,00	R\$ 1.588,00

SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	112475	OXIMETRO DE PULSO DE DEDO PORTATIL SPO2	UNI	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
		Total		45	R\$ 82,84	R\$ 3.727,60
		MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA- K 3,5,0ML	UNI	200	R\$ 1,94	R\$ 388,40
		(REF.450475) ROXA				
		TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
		TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4,0ML	UNI	800	R\$ 0,43	R\$ 344,00
		(REF.454036) ROXO				
		TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	800	R\$ 0,59	R\$ 472,00
		Total		1900	R\$ 0,66	R\$ 1.259,40
		GEM 3500 CARTUCHO BG/ISE/GL 150T	UNI	2	R\$ 3.187,00	R\$ 6.374,00
	113108	TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	3000	R\$ 0,07	R\$ 213,00
		TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	200	R\$ 0,55	R\$ 110,00
		TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4,0ML	UNI	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00
		(REF.454036) ROXO				
		TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	500	R\$ 0,59	R\$ 295,00
		Total		4202	R\$ 1,72	R\$ 7.207,00
		MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	200	R\$ 2,05	R\$ 410,80
	113333					

SUPERMERCADO BAKLIZI LTDA 2	141150	Total	200	R\$ 2,05	R\$ 410,80
		VASSOURA DE NYLON C/CABO	2	R\$ 15,89	R\$ 31,78
		Total	2	R\$ 15,89	R\$ 31,78
	215249	SAL REFINADO	20	R\$ 1,29	R\$ 25,80
SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.	120892	Total	20	R\$ 1,29	R\$ 25,80
		APRESUNTADA	1,0558	R\$ 11,30	R\$ 11,93
		LEITE VIDA	96	R\$ 2,24	R\$ 215,04
		INTEGRAL			
		MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
		QUEIJO MUSSARELA	0,998	R\$ 19,80	R\$ 19,76
		FATIADO			
		SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	60	R\$ 0,76	R\$ 45,60
	123290	Total	168,0538	R\$ 1,95	R\$ 327,33
		APRESUNTADA	1,5844	R\$ 9,00	R\$ 14,26
		HAMBURGUER	36	R\$ 0,80	R\$ 28,80
		BOVINO CX			
		LEITE VIDA	150	R\$ 2,34	R\$ 351,00
		INTEGRAL			
		MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
		QUEIJO MUSSARELA	1,5261	R\$ 21,80	R\$ 33,27
		FATIADO			
		SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	60	R\$ 0,76	R\$ 45,60
		Total	257,1105	R\$ 1,95	R\$ 500,93
	137776	ACUCAR CRISTAL KG	50	R\$ 1,96	R\$ 98,00
		AMIDO DE MILHO 500GR	2	R\$ 2,78	R\$ 5,56
		BISCOITO AGUA E SAL C/400G	41	R\$ 2,98	R\$ 122,18
		BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	30	R\$ 3,28	R\$ 98,25
		BISCOITO DOCE MARIA C/400G	41	R\$ 2,68	R\$ 109,88
		CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	7	R\$ 6,50	R\$ 45,50

CAFE EM PO C/500G	PAC	11	R\$ 7,98	R\$ 87,78
CHA DE CAMOMILA	CX	10	R\$ 2,28	R\$ 22,80
CX C/10				
CHA DE ERVA DOCE	CX	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
CX C/10				
CHA DE MACA	CX	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
C/10				
CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
COCO RALADO	UNI	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
C/100G				
COLORIFICO C/500G	PAC	1	R\$ 4,20	R\$ 4,20
CRAVO DA INDIA	UNI	1	R\$ 3,75	R\$ 3,75
C/16G				
DETERGENTE	FR	97	R\$ 1,19	R\$ 115,43
NEUTRO FRASCO				
C/500 ML				
ERVILHA EM LATA	LAT	24	R\$ 1,28	R\$ 30,72
C/200G				
ESCOVA P/VASO	UNI	2	R\$ 5,15	R\$ 10,30
SANITARIO				
ESPONJA DE ACO C/	PCT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
08 UNID. (BOMBRL)				
ESPONJA DUPLA	UNI	30	R\$ 0,79	R\$ 23,80
FACE				
EXTRATO DE	LAT	23	R\$ 2,15	R\$ 49,45
TOMATE EM LATA				
350GR				
FARINHA DE MILHO	KG	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
FEIJAO PRETO TIPO	KG	14	R\$ 3,98	R\$ 55,72
1				
FILTRO DE PAPEL	CX	1	R\$ 3,08	R\$ 3,08
GOIABADA C/300G	LAT	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98
IOGURTE BANDEIJA	UNI	2	R\$ 2,60	R\$ 5,20
C/6				
LEITE S/ LACTOSE	CX	2	R\$ 2,99	R\$ 5,98
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 8,98	R\$ 8,98
MARGARINA COM	UNI	20	R\$ 3,68	R\$ 73,60
SAL 500G				
MARGARINA S/ SAL	POT	4	R\$ 3,68	R\$ 14,72
C/ 500 GR				
MARIOLA DE	PAC	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
BANANA TIJOLINHO				

	MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	13	R\$ 1,34	R\$ 17,42
	OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	14	R\$ 3,25	R\$ 45,50
	PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	6	R\$ 6,70	R\$ 40,20
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	48	R\$ 0,99	R\$ 47,40
	PILHA MEDIA	UNI	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
	PILHA PALITO	UNI	60	R\$ 1,49	R\$ 89,25
	PILHA PEQUENA	UNI	28	R\$ 0,91	R\$ 25,55
	PO P/ GELATINA SABORES	CX	108	R\$ 0,84	R\$ 90,72
	PO P/ PUDIM SABORES	UNI	36	R\$ 1,10	R\$ 39,60
	PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	24	R\$ 1,85	R\$ 44,40
	PO P/ GELATINA ZERO	CX	109	R\$ 1,65	R\$ 179,85
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 0,98	R\$ 9,80
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 10,98	R\$ 10,98
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	75	R\$ 1,35	R\$ 101,25
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	3	R\$ 3,95	R\$ 11,85
48227	Total		1053	R\$ 1,90	R\$ 2.000,10
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	19,03	R\$ 22,80	R\$ 433,88
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	13,055	R\$ 16,44	R\$ 214,62
48292	Total		32,085	R\$ 20,21	R\$ 648,50
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	24,045	R\$ 22,98	R\$ 552,55

48377	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,01	R\$ 16,44	R\$ 279,64
	Total		41,055	R\$ 20,27	R\$ 832,19
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	19,623	R\$ 22,98	R\$ 450,94
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17	R\$ 16,44	R\$ 279,48
	Total		36,623	R\$ 19,94	R\$ 730,42
48467	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	23,25	R\$ 22,98	R\$ 534,29
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,03	R\$ 16,44	R\$ 279,97
	Total		40,28	R\$ 20,21	R\$ 814,26
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,04	R\$ 22,98	R\$ 575,42
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15,03	R\$ 16,44	R\$ 247,09
48570	Total		40,07	R\$ 20,53	R\$ 822,51
	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	60	R\$ 1,96	R\$ 117,60
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	6	R\$ 2,78	R\$ 16,68
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	61	R\$ 2,98	R\$ 181,78
76662	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	20	R\$ 3,28	R\$ 65,50
	BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	61	R\$ 2,68	R\$ 163,48
	CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	6	R\$ 6,50	R\$ 39,00
	CAFE EM PO C/500G	PAC	11	R\$ 7,98	R\$ 87,78
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96

CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,28	R\$ 22,80
CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
CHA DE MACA CX C/10	CX	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
CHA PRETO CX C/10	CX	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
COCO RALADO C/100G	UNI	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
COLORIFICO C/500G	PAC	2	R\$ 4,20	R\$ 8,40
GRAVO DA INDIA C/16G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	96	R\$ 1,19	R\$ 114,24
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,28	R\$ 30,72
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRILO)	PCT	6	R\$ 1,60	R\$ 9,60
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,79	R\$ 19,04
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	34	R\$ 2,18	R\$ 74,12
FARINHA DE MILHO FEUJO PRETO TIPO 1	KG	2 23	R\$ 2,30 R\$ 4,85	R\$ 4,60 R\$ 111,55
FILTRO DE PAPEL	CX	1	R\$ 3,08	R\$ 3,08
GOIABADA C/300G	LAT	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98
LEITE DESNATADO	LT	3	R\$ 1,98	R\$ 5,94
LEITE S/ LACTOSE	CX	2	R\$ 2,99	R\$ 5,98
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 8,98	R\$ 8,98
MARGARINA COM SAL 500G	UNI	4	R\$ 3,68	R\$ 14,72
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	15	R\$ 1,34	R\$ 20,10
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	6	R\$ 1,18	R\$ 7,08
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	10	R\$ 3,26	R\$ 32,60

OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00
PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	48	R\$ 0,92	R\$ 43,92
PILHA MEDIA	UNI	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
PILHA PALITO	UNI	48	R\$ 1,49	R\$ 71,40
PILHA PEQUENA	UNI	28	R\$ 0,91	R\$ 25,55
PO P/GELATINA SABORES	CX	111	R\$ 0,84	R\$ 93,24
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	16	R\$ 1,10	R\$ 17,60
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	12	R\$ 1,85	R\$ 22,20
PO P/GELATINA ZERO	CX	75	R\$ 1,65	R\$ 123,75
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	2	R\$ 2,59	R\$ 5,18
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	30	R\$ 1,51	R\$ 45,30
SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,98	R\$ 19,90
SAL REFINADO	KG	8	R\$ 1,25	R\$ 10,00
SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 9,95	R\$ 9,95
SUCO NATURAL C/200ML	CX	100	R\$ 1,45	R\$ 145,00
VASSOURA DE NYLON C/CABO	UNI	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
Total		1082	R\$ 2,03	R\$ 2.199,89
APRESUNTADA	KG	1,5018	R\$ 11,30	R\$ 16,97
GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 18,80	R\$ 75,20
LEITE VIDA INTEGRAL	CX	96	R\$ 2,25	R\$ 216,00
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00

77976

VIVA PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 7634

Total	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
CARBOPLATINA	FRAP		
450MG		R\$ 126,40	R\$ 7.584,00
FULVESTRANTO	FRAP		
250MG	8	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00

VOOIMED HOSPITALAR- NOELI
VIEIRA DISTRIB. DE SOROS 57148

Total	68	R\$ 240,94	R\$ 16.384,00
KABIYEN CENTRAL	UNI		
1900 KCAL	4	R\$ 255,30	R\$ 1.021,20
NUTRICAO ADULTA			

57276

Total	4	R\$ 255,30	R\$ 1.021,20
ABAIXADOR DE	UNI		
LINGUA	500	R\$ 0,03	R\$ 15,20
COLETOR P/	UNI		
MATERIAL	100	R\$ 2,46	R\$ 246,00
PERFUROCORTANTE			
C/ 7 L			

COTONETE	CX	R\$ 1,13	R\$ 4,52
DIAZEPAM 10 MG	AMP	R\$ 0,67	R\$ 67,00
GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	30	R\$ 33,25	R\$ 997,50

SONDA FOLEY 3 VIAS UNI	10	R\$ 16,91	R\$ 169,10
N16 RUSCH			
VASELINA LIQUIDA C/ LT	12	R\$ 10,12	R\$ 121,44
1L			

WILLIAM DANTE BITTENCOURT
KNOP PIPO PECAS E ACESSORIOS 23966

Total	756	R\$ 2,14	R\$ 1.620,76
CALOTA RODA	UNI		
1	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
Total	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00

02.Fev
1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE 73728
DROGAS DE USO HOSP. LTDA

158513,1746		R\$ 4,24	R\$ 671.686,70
CONTRASTE	FR		
OMNIPAQUE 300	140	R\$ 34,50	R\$ 4.830,00
50ML			

POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	R\$ 0,51	R\$ 514,70
CLAMP - VITALGOLD	1000		

TUBO CONECTOR	UNI		
ESPIRALADO DE	75	R\$ 8,00	R\$ 600,00
BAIXA PRESSAO 60			
(152,4 CM)			

ACCORD FARMACEUTICA LTDA 34193

Total	1215	R\$ 4,89	R\$ 5.944,70
FLUORURACIL	FRAP		
500MG	445	R\$ 4,45	R\$ 1.980,25
TOPOTECANO 4 MG	UNI		
5	5	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00
Total	450	R\$ 6,68	R\$ 3.005,25

ACTIVE MED - COM PROD MÉDICOS E HOSP LTDA	1161	FITA MARCADORA 6MM CORES	UNI	16	R\$ 99,00	R\$ 1.584,00
		Total		16	R\$ 99,00	R\$ 1.584,00
AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	262	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT GL	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	BOB	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
		TEXSPAR AP 20L	BOB	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 818,00	R\$ 1.636,00
		TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	5	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
		Total		114	R\$ 84,26	R\$ 9.606,00
	327	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT GL	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	GL	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
		TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
		Total		3	R\$ 866,00	R\$ 2.598,00
ÁGUA E CIA-A.M SIQUEIRA	7323	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	209	R\$ 25,66	R\$ 5.362,00
		Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	335213	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3 TANQUE - METROS CUB.	M3	315,172	R\$ 4,59	R\$ 1.445,60
		Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	335214	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3 TANQUE - METROS CUB.	M3	315,172	R\$ 4,59	R\$ 1.445,60
		Total		10	R\$ 4,59	R\$ 1.445,60
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	141957	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	UNI	10	R\$ 34,25	R\$ 342,48
		Total		10	R\$ 35,06	R\$ 350,63

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA	FRESUBIN 1.2 HP	UNI	5	R\$ 40,99	R\$ 204,94
	FIBRE 1000 ML				
	SISTEMA FECHADO				
	Total		25	R\$ 35,92	R\$ 898,05
	SURFACTANTE	UNI	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
	CURUSURF 240 MG				
	3ML				
	Total		1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
	SISTEMA DE	UNI	13	R\$ 92,31	R\$ 1.200,00
	DIVISORIAS				
ARTEFATOS DE CIMENTO LAJES DE PEDRA	Total		13	R\$ 92,31	R\$ 1.200,00
	GASOLINA COMUM	LT		R\$ 4,49	R\$ 200,00
	Total			R\$ 4,49	R\$ 200,00
	GASOLINA COMUM	LT		R\$ 4,45	R\$ 174,88
	Total			R\$ 4,45	R\$ 174,88
	ANEL O-RING	UNI	20	R\$ 2,65	R\$ 52,93
	6.3X2.4MM				
	CELULA DE	UNI	4	R\$ 1.783,91	R\$ 7.135,63
	CONDUTIVIDADE				
	AK200S				
BAXTER HOSPITALAR LTDA	CONECTOR DESINF	UNI	1	R\$ 617,34	R\$ 617,34
	COMPWRO 300				
	CONJUNTO	UNI	4	R\$ 394,29	R\$ 1.577,15
	DETECTOR DE AR				
	DETECTOR DE NIVEL	UNI	5	R\$ 302,15	R\$ 1.510,74
	COMPLETO K				
	40135001				
	KIT COMPLETO	UNI	3	R\$ 1.247,80	R\$ 3.743,39
	TRANSDUTOR DE				
	PRESSAO				
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	PLACA BM CPU AK	UNI	2	R\$ 6.613,83	R\$ 13.227,65
	200S				
	PLACA TUBO	UNI	2	R\$ 217,95	R\$ 435,89
	RECEPTORA AK200				
	RESERVATORIO	UNI	5	R\$ 169,00	R\$ 845,01
	AGUA AK200				
	Total		46	R\$ 633,60	R\$ 29.145,73
	GUISADO DE	KG	11	R\$ 12,45	R\$ 137,00
	MUSCULO (GUISADO				
	DE 2A)				
Total		11	R\$ 12,45	R\$ 137,00	

BOMMED- RCC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	182824	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,009	R\$ 12,36	R\$ 173,11
	183020	Total		14,009	R\$ 12,36	R\$ 173,11
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,003	R\$ 12,45	R\$ 137,04
	183222	Total		11,003	R\$ 12,45	R\$ 137,04
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	16,005	R\$ 12,31	R\$ 197,06
		Total		16,005	R\$ 12,31	R\$ 197,06
		LETE FM 85 NUTRITION C/70	CX	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
		Total		5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
		AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	10000	R\$ 0,06	R\$ 565,00
		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	2500	R\$ 0,72	R\$ 1.800,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	43242	SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	100	R\$ 0,79	R\$ 79,00
		SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	600	R\$ 5,19	R\$ 3.114,00
		Total		13200	R\$ 0,42	R\$ 5.558,00
	43429	ACETONA C/ 100ML	UNI	24	R\$ 2,19	R\$ 52,56
		AGUA OXIGENADA VOL. 10 C/100 ML	FR	24	R\$ 1,05	R\$ 25,20
		ALCOOL 70% C/1L	LT	156	R\$ 3,74	R\$ 583,44
		ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	2010	R\$ 0,22	R\$ 436,17
		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	200	R\$ 14,59	R\$ 2.918,00

CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	267607	CBS MEDICO CIENTIFICA SA	875701	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 6,48	R\$ 116,64
				CONGELADO				
				Total		98	R\$ 5,46	R\$ 535,04
				CATETER OXIGENIO	UNI	350	R\$ 0,79	R\$ 275,28
				TIPO OCULOS				
				ADULTO N.12				
				SONDA DE	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 41,02
				ASPIRACAO N. 06				
				MARKMED				
				SONDA DE	UNI	50	R\$ 0,45	R\$ 22,45
				ASPIRACAO N. 10				
				MARKMED				
				SONDA DE	UNI	300	R\$ 0,51	R\$ 154,29
				ASPIRACAO N. 14				
				MARKMED				
				SONDA URETRAL	UNI	30	R\$ 0,51	R\$ 15,32
				N. 14 MARKMED				
				Total		830	R\$ 0,61	R\$ 508,36
				AGULHA SPINOCAN	UNI	50	R\$ 10,70	R\$ 535,00
				25 G BD				
				AMPICILINA 1 GR +	FRAP	200	R\$ 8,18	R\$ 1.636,00
				SULBACTAN 500 MG				
				ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,08	R\$ 216,00
				ANGIOCATH N.24 BD	UNI	400	R\$ 1,08	R\$ 432,00
				BUTTERFLY N.23 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
				COLETOR DE URINA	UNI	20	R\$ 0,33	R\$ 6,66
				INFANTIL FEMININO				
				EXTENSOR VERDE	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
				PARA OXIGENIO N.16				
				C/ 2 MT				
				OXACILINA 500 MG	FRAP	500	R\$ 2,29	R\$ 1.145,00
				SIMETICONA 75	FR	70	R\$ 0,67	R\$ 46,90
				MG/ML 10 ML NAO				
				PODE HIPOLABOR				
				Total		1590	R\$ 2,66	R\$ 4.230,56
				BUPIVACAINA 0,5 % + AMP		200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
				GLICOSE ANIDRA 8 %				
				PESADA (CRISTALIA)				

267931

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	105968	Total		200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
		AGULHA 40X16	UNI	400	R\$ 0,18	R\$ 72,80
		ANGIOCATH N.22 BD	UNI	250	R\$ 1,08	R\$ 270,00
		ANGIOCATH N.24 BD	UNI	600	R\$ 1,08	R\$ 648,00
		BUTTERFLY N.21 BD	UNI	200	R\$ 1,28	R\$ 256,00
		BUTTERFLY N.23 BD	UNI	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00
		Total		1550	R\$ 0,89	R\$ 1.374,80
		SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 1,75	R\$ 350,00
		SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	36	R\$ 4,09	R\$ 147,24
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA	453045	Total		296	R\$ 2,27	R\$ 671,24
		ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,08	R\$ 216,00
		ANGIOCATH N.24 BD	UNI	400	R\$ 1,08	R\$ 432,00
		BUTTERFLY N.23 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
		EQUIPO MACRO FOTO C/INJETOR LATERAL 1000 (HARTMANN)	UNI	90	R\$ 2,99	R\$ 269,10
		FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE)	UNI	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 0,92	R\$ 184,00
		Total		950	R\$ 1,41	R\$ 1.340,10
		LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100	CX	20	R\$ 17,90	R\$ 358,00
		453049				

	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	20	R\$ 18,90	R\$ 378,00
453070	Total ALLOPURINOL 100 MG	CPR	40 60	R\$ 18,40 R\$ 0,12	R\$ 736,00 R\$ 7,20
453073	Total ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM AGULHA SPINOCAN 25 G BD ALLOPURINOL 100 MG AMPICILINA 1 GR CEFALEXINA 250 MG/5ML 60 ML COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	60 72 50 60 50 5 20 50	R\$ 0,12 R\$ 2,19 R\$ 10,64 R\$ 0,12 R\$ 2,61 R\$ 5,67 R\$ 0,70 R\$ 3,46	R\$ 7,20 R\$ 157,52 R\$ 532,03 R\$ 7,16 R\$ 130,49 R\$ 28,34 R\$ 13,92 R\$ 173,03
	DIGOXINA ELIXIR 0,05 FR MG/ML 60 ML ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA ABSORVIVEL 7 X 5 X 1 CM MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA) MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA) TENOXICAN 20 MG COMP	UNI	2 2 30 300 50	R\$ 7,52 R\$ 38,53 R\$ 8,15 R\$ 2,04 R\$ 0,40	R\$ 15,04 R\$ 77,07 R\$ 244,63 R\$ 611,59 R\$ 19,89
	Total		691	R\$ 2,91	R\$ 2.010,72

453396	HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	12	R\$ 4,30	RS 51,60
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,35	RS 270,00
	RANITIDINA 50 MG	AMP	300	R\$ 0,58	RS 174,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06	UNI	250	R\$ 0,44	RS 110,00
	MARKMED				
	Total		762	R\$ 0,79	RS 605,60
453558	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	24	R\$ 15,62	RS 374,88
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	36	R\$ 16,90	RS 608,40
	CLOREXIDINA	LIT	12	R\$ 9,89	RS 118,68
	ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR				
	CLOREXIDINA	FR	120	R\$ 1,62	RS 194,40
	AQUOSA 0,2% C/100 ML				
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	4	R\$ 465,00	RS 1.860,00
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	400	R\$ 2,59	RS 1.036,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	60	R\$ 2,05	RS 123,00
	Total		656	R\$ 6,58	RS 4.315,36
455169	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	5	R\$ 4,25	RS 21,25
	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UIROPEN)	UNI	30	R\$ 1,17	RS 35,10
	DRENO DE TORAX N. 30 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,55	RS 16,65
	ENALAPRIL 20 MG	CPR	60	R\$ 0,16	RS 9,78

CM HOSPITALAR LTDA	546282	PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,44	R\$ 66,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,50	R\$ 75,00
		SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	7	R\$ 32,50	R\$ 227,50
		TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
		TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	240	R\$ 0,54	R\$ 128,40
		TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 S/BALAO	UNI	3	R\$ 3,15	R\$ 9,45
		TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/BALAO	UNI	20	R\$ 3,10	R\$ 62,00
		Total		918	R\$ 1,85	R\$ 1.696,13
		ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,08	R\$ 216,00
		ANGIOCATH N.24 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
		APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	48	R\$ 0,44	R\$ 20,90
		BUTTERFLY N.23 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
		LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	UNI	100	R\$ 1,46	R\$ 145,80
		Total		498	R\$ 1,11	R\$ 554,70
		TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	150	R\$ 1,47	R\$ 219,80
		Total		150	R\$ 1,47	R\$ 219,80

COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA F.106729	448316	LOSARTANA 50 MG	CPR	210	R\$ 0,16	R\$ 33,77
		Total		210	R\$ 0,16	R\$ 33,77
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	18431	CAFE SOLUVEL 500X2G	CX	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
		Total		2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	57435	BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	64	R\$ 22,15	R\$ 1.417,60
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 29,05	R\$ 813,40
		FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
		Total		102	R\$ 30,50	R\$ 3.111,00
	57570	BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	96	R\$ 22,15	R\$ 2.126,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 29,05	R\$ 813,40
		FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
		Total		134	R\$ 28,51	R\$ 3.819,80
CORDENONSI '&' CIA LTDA. RISKE '&' RABISKE	19018	CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 25 MM	UNI	1	R\$ 2,80	R\$ 2,80
		ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM C/10 (MISCELANIA)	UNI	50	R\$ 1,06	R\$ 52,80
		Total		51	R\$ 1,09	R\$ 55,60
	19225	CARBONO FILME PRETO	UNI	100	R\$ 0,61	R\$ 61,30
		Total		100	R\$ 0,61	R\$ 61,30
	19532	CANETA ACRILICA P/ TECIDO COR PRETA	UNI	3	R\$ 5,60	R\$ 16,80
		GRAMPO E TRILHO (METAL)	UNI	100	R\$ 0,31	R\$ 31,20
		TINTA ACRILICA TECIDO 250ML	POT	2	R\$ 31,20	R\$ 62,40
		Total		105	R\$ 1,05	R\$ 110,40
COREMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS MEDICOS	1848544	CABO TRONCO ECG 3 VIAS AAMI	UNI	1	R\$ 1.183,00	R\$ 1.183,00
		Total		1	R\$ 1.183,00	R\$ 1.183,00

DANIELA ELAINE DOS PASSOS MARANHÃO EIRELI- EPP	3266	CURATIVO TRANSPARENTE 05 CM X 10 MT	ROL	5	R\$ 83,38	R\$ 416,90
Delf Distribuidora de Medicamentos Ltda	64693	AGULHA PERICAN 16 G B/BRAUN	UNI	5	R\$ 83,38	R\$ 416,90
		Total		10	R\$ 42,50	R\$ 425,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	105616	ID-DIACION ANTI-D PARA CONFIRMACAO DE D FRACO (1X5ML)	CX	10	R\$ 42,50	R\$ 425,00
		Total		1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
		ID-DILUENT (2X100ML)	CX	4	R\$ 131,00	R\$ 524,00
		ID-LISS/COOMBS (4X12)	CX	6	R\$ 611,00	R\$ 3.666,00
		Total		11	R\$ 388,55	R\$ 4.274,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 275418		ATROPINA 0,5 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,67	R\$ 67,00
		CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	400	R\$ 6,30	R\$ 2.520,00
		NORIPURUM 100 MG AMP	AMP	15	R\$ 5,40	R\$ 81,00
		ONDANSETRONA 8MG	AMP	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
		Total		565	R\$ 4,83	R\$ 2.728,00
	275578	CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	120	R\$ 19,70	R\$ 2.364,00
		FRASCO/BOLSA METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	960	R\$ 0,29	R\$ 278,40
		Total		1080	R\$ 2,45	R\$ 2.642,40
DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	120963	MANTA LEVE AZUL 50 X 50 GR 40G/M	UNI	1200	R\$ 0,35	R\$ 420,00
		MANTA LEVE AZUL 75 X 75 GR 40G/M	UNI	6300	R\$ 0,80	R\$ 5.040,00
		MANTA LEVE AZUL 90 X 90 GR 40G/M	UNI	2240	R\$ 1,09	R\$ 2.446,50
		Total		9740	R\$ 0,81	R\$ 7.906,50
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	253700	FIO GUIA GALEO PRO UNI 0.014X190CM	UNI	5	R\$ 165,00	R\$ 825,00
		Total		5	R\$ 165,00	R\$ 825,00

254401	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F JR 4.0	UNI	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
	FIO GUIA GALEO PRO 0.014X190CM	UNI	5	R\$ 165,00	R\$ 825,00
254641	Total		13	R\$ 149,62	R\$ 1.945,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/30	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
255736	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.0/30 (SUS)	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.5/30 (SUS)	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
255737	Total		3	R\$ 980,00	R\$ 2.940,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.0/26	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
	STENT P/ ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.5/26	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
255738	Total		2	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.0/8	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00

255741	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/22	UNI	1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
	Total		1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
255748	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ PANTERA PRO 2.50 X 20MM	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
255750	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
255752	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.5/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
255998	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/26	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
255999	CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 4.5/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ PANTERA PRO 2.0 X 30MM	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
	DOCETAXEL 80MG FRAP		70	R\$ 63,30	R\$ 4.431,00
44470	DISTRIBUIDORA JUST IN TIME LIMITADA				

DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	44471	FLUTAMIDA 250MG	CPR	180	R\$ 3,40	R\$ 612,00
		MESNA 400MG	AMP	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
		AMPOLA				
		OXALIPLATINA	FRAP	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
		100MG				
		Total		320	R\$ 27,73	R\$ 8.873,00
		FOLINATO DE	FRAP	70	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
		CALCIO 300MG				
		PACLITAXEL 300MG	FRAP	60	R\$ 198,00	R\$ 11.880,00
		Total		130	R\$ 126,38	R\$ 16.430,00
DOC MED COM IMP E EXP LTDA- MERIL BRASIL	89405	BUTILESCOPOLAMIN	CPR	300	R\$ 0,32	R\$ 96,90
		A+DIPRONA SODICA				
		MONO-ISOSSORBIDA	CPR	210	R\$ 0,09	R\$ 18,90
		20 MG CP				
		OLEO MINERAL	UNI	49	R\$ 2,28	R\$ 111,72
		OMEPRAZOL 20 MG	CPR	616	R\$ 0,05	R\$ 33,22
		PARACETAMOL 750	CPR	600	R\$ 0,07	R\$ 41,40
		MG				
		Total		1775	R\$ 0,17	R\$ 302,14
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
	13838	DE ELUIÇÃO DE				
		SIROLIMUS				
		250X40MM				
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		DE ELUIÇÃO DE				
		SIROLIMUS				
		300X29MM				
		Total		2	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUIÇÃO DE				
	13938	SIROLIMUS				
		300X19MM (SUS)				
		Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		NEXGEN 350X24MM				
		Total		1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		DE ELUIÇÃO DE				
		SIROLIMUS				
		300X37MM				
	14109	Total		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		NEXGEN 350X24MM				
		Total		1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		DE ELUIÇÃO DE				
		SIROLIMUS				
		300X37MM				
		Total		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00

	14132	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMUS 250X40MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	14252	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMUS METAFOR 275X40MM	UNI	1	R\$ 7.500,00 R\$ 1.800,00	R\$ 7.500,00 R\$ 1.800,00
		Total		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	26463	TIRA DE TESTE PARA URINA SEMI-QUANTITATIVA 10 PARAMETROS	UNI	200	R\$ 1.800,00 R\$ 0,41	R\$ 1.800,00 R\$ 81,00
		Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	26596	REVERCEL A1+B 2 X 10ML FRESENIUS	KIT	200	R\$ 0,41 R\$ 156,67	R\$ 81,00 R\$ 470,00
		Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
ESPECTRO TINTAS - ROTT E JACQUES LTDA	3563	TINTA ACRILICA AZUL GL C/18LTS SUVINIL COD. 449-3	UNI	3	R\$ 156,67 R\$ 476,00	R\$ 470,00 R\$ 476,00
		Total		1	R\$ 476,00	R\$ 476,00
F-KAS COMERCIO DE TECIDOS LTDA	2654	TECIDO BRIM PESADO AZUL ROYAL 1,6 LARGURA - METRO	MT	200	R\$ 19,30	R\$ 3.860,00
		Total		1	R\$ 476,00	R\$ 476,00
		TECIDO BRIM PESADO VERDE OLIVA	MT	800	R\$ 18,80	R\$ 15.040,00
		Total		1000	R\$ 18,90	R\$ 18.900,00
F.RIBEIRO & CIA LTDA	62445	EXPANSOR MAMARIO CPX 4 STX 350CC	UNI	1	R\$ 3.310,00	R\$ 3.310,00
		Total		1	R\$ 3.310,00	R\$ 3.310,00
FARMACIAS SÃO JOÃO	306767	LEITE SOYMILKE OMEGA S/ ACUCAR C/250G	LAT	12	R\$ 20,90	R\$ 250,80
		Total		12	R\$ 20,90	R\$ 250,80
	308181	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	50	R\$ 20,90 R\$ 7,34	R\$ 250,80 R\$ 366,99
		Total		50	R\$ 7,34	R\$ 366,99

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	647746	FIBRA BRANCA	UNI	240	R\$ 0,67	R\$ 160,80
		FIBRA VERDE	UNI	300	R\$ 0,71	R\$ 213,00
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	120	R\$ 2,49	R\$ 298,50
		PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,70	R\$ 4.620,00
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
		BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10				
		SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,25	R\$ 500,00
		SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	3000	R\$ 0,17	R\$ 507,00
		SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,05	R\$ 100,00
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	5902931	SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	3000	R\$ 0,07	R\$ 210,00
		SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
		SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,20
		SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		Total		20260	R\$ 0,39	R\$ 7.931,50
		ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	20	R\$ 8,45	R\$ 169,00
		CLONIDINA 0,150 MG	CPR	120	R\$ 0,22	R\$ 26,44
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	800	R\$ 0,40	R\$ 319,04

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 7958	ENTEROGERMINA	UNI	70	R\$ 3,58	R\$ 250,74
	FLACONETE 5ML				
	FENTONINA 100 MG	CPR	120	R\$ 0,15	R\$ 17,76
	CP				
	FLUNITRAZEPAM 1	CPR	60	R\$ 0,47	R\$ 28,14
	MG				
	HEPARINA 5.000 UI 5	FRAP	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
	ML				
	HEPARINA 5.000 UI	AMP	1000	R\$ 4,04	R\$ 4.040,00
	SUBCUTANEA 0,25				
5912075	ML				
	LIDOCAINA 1 % SEM	FRAP	10	R\$ 6,36	R\$ 63,60
	VASOCONSTRICTOR				
	20 ML (CRISTALIA)				
	NITROPRUSSIATO DE AMP				
	SODIO 50 MG		40	R\$ 10,80	R\$ 432,00
	Total		2440	R\$ 3,50	R\$ 8.546,72
	NOREPINEFRINA 8	AMP	350	R\$ 1,91	R\$ 667,73
	MG / 4 ML				
	TETRACICLINA+ANF	TUB	8	R\$ 23,61	R\$ 188,88
5912076	OTERECINA B				
	CREME VAGINAL				
	Total		358	R\$ 2,39	R\$ 856,61
	DIMENIDRINATO 50	AMP	50	R\$ 1,14	R\$ 57,20
	MG + PIRIDOXINA 50				
	MG 1,M				
	NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP		50	R\$ 0,66	R\$ 33,09
	PETIDINA 100 MG	AMP	100	R\$ 1,71	R\$ 170,72
	TENOXICAN 20 MG	FRAP	300	R\$ 4,77	R\$ 1.432,20
	AMPOLA				
GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 7958	Total		500	R\$ 3,39	R\$ 1.693,21
	CONECTOR	UNI	600	R\$ 0,76	R\$ 456,00
	ISOLADOR DE				
	PRESSAO - GVS				
	(CLINICA RENAL)				
	DIALISADOR E21H	UNI	72	R\$ 70,00	R\$ 5.040,00
	Total		672	R\$ 8,18	R\$ 5.496,00
	SISTEMA DE	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	DIVISORIAS				
	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
GLOBO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME					
	71				

GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA.	46152	TALAO DE RECIBO 3 VIAS (APARTIR DE 64351)	BLC	20	R\$ 12,75	R\$ 255,00
GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA)	33252	Total		20	R\$ 12,75	R\$ 255,00
		ESCOVA DE ACO	UNI	1	R\$ 3,15	R\$ 3,15
		C/CABO				
		LIXA FITA PAPEL	MT	10	R\$ 4,20	RS 42,00
		N.120 (MASSA CORRIDA)				
		MASSA CORRIDA	UNI	1	R\$ 26,60	RS 26,60
		PVA 3,6 LT				
		MULTI MASSA TAPA	UNI	1	R\$ 42,37	RS 42,37
		TUDO C/ 340 GR				
		Total		13	R\$ 8,78	R\$ 114,12
	33669	ENGATE RAPIDO 1/2	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
		COM CONEXAO				
		REPARO PVALVULA	UNI	2	R\$ 14,70	RS 29,40
		DE DESC.HIDRA				
		Total		4	R\$ 9,10	R\$ 36,40
	53787	CAIXA PARA AR 20A	UNI	2	R\$ 30,59	RS 61,18
		COM DISJUNTOR				
		CANALETA COM	UNI	6	R\$ 9,24	RS 55,44
		ADESIVO				
		FILTRO DE CARVAO	UNI	2	R\$ 30,24	RS 60,48
		ATIVADO				
		LORENZETTI				
		PINO MACHO 20 AMP.	UNI	5	R\$ 5,53	RS 27,65
		PADRAO NOVO				
		Total		15	R\$ 13,65	R\$ 204,75
	55017	ADESIVO	KG	1	R\$ 29,82	RS 29,82
		SUPERCIANO 100G				
		COLA POXIPOL	UNI	1	R\$ 51,66	RS 51,66
		Total		2	R\$ 40,74	R\$ 81,48
	55290	CAIXA PARA AR 20A	UNI	3	R\$ 30,59	RS 91,77
		COM DISJUNTOR				
		Total		3	R\$ 30,59	R\$ 91,77

55806	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 FAST ETHERNET - METRO	MT	30	R\$ 1,89	R\$ 56,70
	FIBRA DE VIDRO MANTA	UNI	1	R\$ 19,81	R\$ 19,81
	RESINA POLIESTER (C/ CATALISADOR)	UNI	1	R\$ 25,80	R\$ 25,80
	Total		32	R\$ 3,20	R\$ 102,32
76675	ANEL P/ VASO SANITARIO C/ GUIA	UNI	3	R\$ 5,32	R\$ 15,96
	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	UNI	10	R\$ 18,48	R\$ 184,80
	FITA ANTIDERRAPANTE 48 MM X 18M	CX	2	R\$ 81,90	R\$ 163,80
	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO	UNI	3	R\$ 4,03	R\$ 12,08
	FITA VEDA ROSCA	UNI	2	R\$ 7,21	R\$ 14,42
	JOELHO 40MM PVC ESGOTO	UNI	5	R\$ 1,46	R\$ 7,28
	LAMPADA ECONOMICA 20W ESPIRAL	UNI	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
	LAMPADA FLUORESCENTE 20W COMUM	UNI	25	R\$ 7,70	R\$ 192,50
	PULVERIZADOR PLASTICO	UNI	2	R\$ 34,51	R\$ 69,02
76712	Total		72	R\$ 12,08	R\$ 869,86
	QUEROZENE IPIRANGA LATA C/01 LITRO.	UNI	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
76713	Total		1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
	LIGACAO FLEXIVEL P/ VASO SANITARIO	UNI	1	R\$ 14,35	R\$ 14,35
76767	Total		1	R\$ 14,35	R\$ 14,35
	LIGACAO FLEXIVEL P/ VASO SANITARIO	UNI	1	R\$ 30,45	R\$ 30,45
	TAMPA DE FERRO REDONDA C/ARO 25CM	UNI	1	R\$ 35,63	R\$ 35,63

HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - 1296
ME

ABRACADEIRA TIPO UNI 10 R\$ 0,96 R\$ 9,60
U 1/2

CABO CAT5 LAN MT 130 R\$ 0,85 R\$ 110,50

CABO LAN UTP CAT 6 MT 120 R\$ 1,65 R\$ 198,00

CZ TELCON P/ TELEFONE

CAIXA DE PC 4 R\$ 15,60 R\$ 62,40

SOBREPOR C/ ESPELHO RJ45

CAIXA SOBREPOR UNI 2 R\$ 7,69 R\$ 15,38

SISTEMA X CANALETA

CONECTOR P/CX UNI 12 R\$ 1,92 R\$ 23,04

MULTIPLA 1/2

CURVA 90 GRAUS 1/2 UNI 4 R\$ 2,76 R\$ 11,04

ELETRODUTO PVC 1" UNI 5 R\$ 12,00 R\$ 60,00

ESPELHO P/RJ45 UNI 4 R\$ 6,60 R\$ 26,40

JACK RJ45 PRETO UNI 6 R\$ 6,80 R\$ 40,80

FEMEA

MODULO TOMADA RJ UNI 1 R\$ 8,40 R\$ 8,40

11

QUADRO DIST. TIGRE UNI 6 R\$ 10,20 R\$ 61,20

3/4 SOBREPOR

TAMPA CEGA METAL UNI 2 R\$ 3,24 R\$ 6,48

1/2

TAMPAO P/CX. UNI 18 R\$ 0,36 R\$ 6,48

MULTIPLA

TOMADA INTERNA UNI 2 R\$ 16,08 R\$ 32,16

DUPLA MOD. NOVO

BRANCO 20A

Total 326 R\$ 2,06 R\$ 671,88

MANGUITO ADULTO UNI 2 R\$ 186,04 R\$ 372,08

27-35CM

SENSOR SPO2 UNI 2 R\$ 429,96 R\$ 859,92

ADULTO

Total 4 R\$ 308,00 R\$ 1.232,00

CHAVE TETRA LATAO UNI 2 R\$ 18,00 R\$ 36,00

CHAVE YALE LATAO UNI 6 R\$ 5,00 R\$ 30,00

Total 8 R\$ 8,25 R\$ 66,00

HOSPITRADE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.

10047

J. FECHADURAS LTDA.

4546

4591	CHAVE YALE LATAO	UNI	1	RS 5,00	RS 5,00
5848	Total				
	ARRUEIAS (SUS)	UNI	1	RS 5,00	RS 5,00
	PARAFUSO	UNI	1	RS 8,05	RS 8,05
	CANULADO 7 X 75		1	RS 90,29	RS 90,29
	MM R16 (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	RS 90,29	RS 90,29
	CANULADO 7.0 X				
	95MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	RS 90,29	RS 90,29
	CANULADO 7X105				
6129	R16 (SUS)				
	Total				
	HASTE FEMORAL	UNI	4	RS 69,73	RS 278,92
	PFN 10 X 240 (SUS)		1	RS 932,60	RS 932,60
	PARAFUSO CORT.	UNI	2	RS 1,00	RS 1,99
	BLOQ. 4.5X34MM				
	(SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	PROXIMAL 6.5 X				
	80MM (SUS)				
6183	PARAFUSO	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	PROXIMAL 6.5 X				
	95MM (SUS)				
	Total				
	PARAFUSO	PC	5	RS 187,32	RS 936,58
	CORTICAL 4.5 X		1	RS 1,00	RS 1,00
	42MM (SUS)				
	PARAFUSO	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	CORTICAL 4.5 X				
	46MM (SUS)				
6184	PARAFUSO	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	DESILIZANTE 90MM				
	(SUS)				
	PLACA DHS 135 2	UNI	1	RS 761,35	RS 761,35
	FUROS (SUS)				
	Total				
	HASTE INTR FEMUR	UNI	4	RS 191,08	RS 764,34
	10 X 380MM (SUS)		1	RS 1.116,01	RS 1.116,01
	PARAFUSO DISTAL	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	4.8 X 40MM (SUS)				
	PARAFUSO DISTAL	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	4.8 X 50MM (SUS)				

6186	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 80MM (SUS)	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	PARAFUSO TAMPAO HASTE FEMORAL (SUS)	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	Total		5	RS 224,00	RS 1.120,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM	UNI	5	RS 1,00	RS 4,98
	PLACA DCP ESTREITA 3,5X6 FUROS	UNI	1	RS 1.295,02	RS 1.295,02
	Total		6	RS 216,67	RS 1.300,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	2	RS 0,99	RS 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	RS 0,99	RS 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	RS 0,99	RS 0,99
	PARAFUSO TAMPAO (SUS)	UNI	1	RS 0,99	RS 0,99
6198	PLACA DHS 135 3 FUROS (SUS)	UNI	1	RS 759,37	RS 759,37
	Total		6	RS 127,39	RS 764,34
	HASTE INTR TIBIA 09 X 320MM (SUS)	UNI	1	RS 1.091,41	RS 1.091,41
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 25MM (SUS)	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 30MM (SUS)	UNI	2	RS 1,00	RS 1,99
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 35MM (SUS)	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	PARAFUSO TAMPAO HASTE TIBIAL	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	Total		6	RS 182,73	RS 1.096,39
6199					

6203	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,89
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,96	R\$ 2,89
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X45 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA DCP LARGA 4,5 C/ 10 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 285,52	R\$ 285,52
	Total	UNI	12	R\$ 24,68	R\$ 296,13
	HASTE FEMORAL PFN 10 X 360 (SUS)	UNI	1	R\$ 932,60	R\$ 932,60
6233	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 75MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total	UNI	5	R\$ 187,32	R\$ 936,58
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,95	R\$ 3,82
6234					

6260	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 12MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 24MM	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5X40MM	PC	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
	PLACA DCP ESTREITA 3.5 4F	UNI	1	R\$ 2.290,00	R\$ 2.290,00
	Total		5	R\$ 594,00	R\$ 2.970,00
	ARRUELAS (SUS)	UNI	12	R\$ 0,96	R\$ 11,57
6261	BARRA ROSQUEADA 100MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,93
	FIO OLIVADO 1.5MM (SUS)	UNI	3	R\$ 16,33	R\$ 49,00
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	2	R\$ 440,69	R\$ 881,37
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,89
	PARAFUSO PERFURADO (SUS)	UNI	6	R\$ 0,96	R\$ 5,78
	PINO DE SCHANZ 5.0 X 200MM (SUS)	UNI	3	R\$ 27,43	R\$ 82,29
	PORCA (SUS)	UNI	12	R\$ 0,96	R\$ 11,57
	SEMI ANEL 160MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,93
	Total		45	R\$ 23,30	R\$ 1.048,33
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 42MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
6263					

6264	PARAFUSO CORTICAL 3.5X44MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0.99	R\$ 1.99
	PARAFUSO CORTICAL 3.5X46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0.99	R\$ 0.99
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0.99	R\$ 0.99
	PLACA DHS 135 C/ 12F (SUS)	UNI	1	R\$ 759.37	R\$ 759.37
	Total		6	R\$ 127,39	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 54MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 60 (SUS)	UNI	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 65 (SUS)	UNI	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	PLACA EML ESQ 2X4 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 280.93	R\$ 280.93
	Total		9	R\$ 32,08	R\$ 288,71
6299	CAB. FEM. CERAMICA INTER 28 3,5	UNI	1	R\$ 2.800.00	R\$ 2.800.00
	CALOTA METALICA PMICRO D56MM	UNI	1	R\$ 1.655.00	R\$ 1.655.00

6308	HASTE FEM. C12/14 D. 10MM	UNI	1	R\$ 1.655,00	R\$ 1.655,00
	LINEAR P/ ACETABULO 28X56MM	UNI	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 X 20MM	UNI	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 X 25MM	UNI	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	Total		7	R\$ 1.048,57	R\$ 7.340,00
	HASTE INTR TIBIA 09 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
	PARAFUSO DE BLOQ. TIBIA 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1.096,39
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
6310	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5 X 65 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA EML L DIR 2X8 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 283,80	R\$ 283,80
	Total		6	R\$ 48,12	R\$ 288,71
	LAMPADA DICROICA 50W X 12V	UNI	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
	Total		2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
863	JAMES ALEX GOULART TREIN				
	Total		2	R\$ 25,00	R\$ 50,00

JFA DISTRIBUIDORA LTDA	1657	SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	2	R\$ 45,00	RS 90,00
		Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	1763	SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	2	R\$ 45,00	RS 90,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	629964	Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		GRAMPEADOR EEA25 DST X(SUS)	UNI	1	R\$ 1.690,00	RS 1.690,00
	632874	Total		1	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
		CARGA	UNI	3	R\$ 450,00	RS 1.350,00
		GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (DESATIVADO)				
		GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNI	1	R\$ 1.176,00	RS 1.176,00
		Total		4	R\$ 631,50	R\$ 2.526,00
	632875	GRAMPEADOR EEA31 DST 28 VERDE	UNI	1	R\$ 1.200,00	RS 1.200,00
JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	247831	GRAMPEADOR TA 60 3.5	UNI	1	R\$ 895,00	RS 895,00
		Total		2	R\$ 1.047,50	R\$ 2.095,00
		BOBINA PICOTADA C/ 1 KG	BLC	5	R\$ 15,65	RS 78,25
		BOBINA PICOTADA C/ 3 KG	BOB	5	R\$ 20,50	RS 102,50
		BOBINA PICOTADA C/ 5 KG	BOB	10	R\$ 29,85	RS 298,50
		CAPA DE FARDOS FINA	UNI	700	R\$ 0,33	RS 231,00
		COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	RS 78,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	100	R\$ 3,00	RS 300,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 200ML	PCT	50	R\$ 3,75	RS 187,50
		COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	RS 82,50

39	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 57,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	1000	R\$ 0,01	R\$ 14,00
	Total		4000	R\$ 0,36	R\$ 1.457,25
	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		10	R\$ 17,10	R\$ 171,00
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
	CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
	CAPA DE FARDO FINA	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	50	R\$ 3,95	R\$ 197,50
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 200ML	PCT	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00

			SACO DE PAPEL PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 57,00
			SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
			TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
			Total		4937	R\$ 0,38	R\$ 1.856,60
			VIDRO LISO 3MM	UNI	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
			VIDRO LISO 4MM	UNI	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
			Total		2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
			ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	FRAP	18	R\$ 25,00	R\$ 450,00
			BCG 40MG	AMP	6	R\$ 264,50	R\$ 1.587,00
			CISPLATINA 50MG	FRAP	50	R\$ 17,40	R\$ 870,00
			DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	45	R\$ 42,50	R\$ 1.912,50
			GENCITABINA 1000MG	FRAP	60	R\$ 105,50	R\$ 6.330,00
			MEGESTROL 160MG	CPR	60	R\$ 2,89	R\$ 173,40
			Total		239	R\$ 47,38	R\$ 11.322,90
			TEMOZOLAMIDA 250 MG	CPR	5	R\$ 768,00	R\$ 3.840,00
			TEMOZOLOMIDA 100 MG	CPR	5	R\$ 316,00	R\$ 1.580,00
			Total		10	R\$ 542,00	R\$ 5.420,00
			TRANSDUTOR DE PRESSAO DOME P/ TP-HD 00920-24	UNI	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
			Total		20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
			CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 5F TIG 4.0	UNI	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
			Total		10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
			HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 10/12% C/ 5 L	GL	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
			Total		8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
			Total		8	R\$ 77,55	R\$ 620,40

LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 302871

304414

LM QUIMICA INDUSTRIAL LTDA. 47832

LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	398	AGULHA P/ MAQUINA DE COSTURA CABO FINO N.11	18	R\$ 2,00	R\$ 36,00
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	486	BOTAO TRANSPARENTE P/ JALECO	70	R\$ 0,50	R\$ 35,00
		Total	88	R\$ 0,81	R\$ 71,00
		BUCHA 10MM	4	R\$ 0,80	R\$ 3,19
		CABO PP CONTROLE 5 X 1,50MM 750V FLEX	7	R\$ 6,99	R\$ 48,91
		FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERACAO (VINIL) C/ 10 MT	1	R\$ 6,99	R\$ 6,99
		GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	1	R\$ 970,14	R\$ 970,14
		ISOLANTE TERMICO POLIPLEX 1/4	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
		ISOLANTE TERMICO POLIPLEX 3/8	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
		PARAFUSO SEXTAVADO 10MM (COM BUCHA)	4	R\$ 0,80	R\$ 3,19
		SUPORTE P/SPLIT 9000/12000 BTUS	1	R\$ 34,93	R\$ 34,93
		TUBO EM COBRE 1/4	7	R\$ 8,98	R\$ 62,88
		TUBO EM COBRE 3/8	7	R\$ 13,97	R\$ 97,81
		Total	36	R\$ 34,72	R\$ 1.250,00
	526	CONTROLE P/ AR SPLIT UNIVERSAL	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
	528	Total	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
		BUCHA 10MM	6	R\$ 1,40	R\$ 8,40
		CABO PP CONTROLE 5 X 1,50MM 750V FLEX	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
		FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERACAO (VINIL) C/ 10 MT	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00

584	ISOLANTE TERMICO POLIPEX 3/8	UNI	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
	ISOLANTE TERMICO POLIPEX 5/8 C/ 2 MT	UNI	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
	SUPORTE P/ SPLIT DE 18000 A 30000 BTUS	UNI	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
	TUBO EM COBRE 3/8	MT	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
	TUBO EM COBRE 5/8	MT	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
	Total		46	R\$ 13,12	R\$ 603,40
	PORCA DE BRONZE 1/4	UNI	3	R\$ 4,90	R\$ 14,71
	TUBO DE COBRE 5/16	MT	2	R\$ 10,29	R\$ 20,59
	UNIAO 1 BRONZE	UNI	3	R\$ 4,90	R\$ 14,71
	Total		8	R\$ 6,25	R\$ 50,00
613	CABO PP CONTROLE 5 X 1,50MM 750V FLEX	MT	14	R\$ 7,00	R\$ 98,00
	FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERACAO (VINIL) C/ 10 MT	UNI	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	ISOLANTE TERMICO POLIPEX 1/4	MT	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	ISOLANTE TERMICO POLIPEX 3/8	UNI	6	R\$ 6,00	R\$ 36,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 10MM (COM BUCHA)	UNI	1	R\$ 5,60	R\$ 5,60
	SUPORTE P/SPLIT 9000/12000 BTUS	PAR	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	TUBO EM COBRE 1/4	MT	14	R\$ 9,00	R\$ 126,00
	TUBO EM COBRE 3/8	MT	14	R\$ 14,00	R\$ 196,00
	Total		57	R\$ 9,08	R\$ 517,60
	CABO PP CONTROLE 5 X 1,50MM 750V FLEX	MT	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
614					

LUIZ FERNANDO GOMES SOARES	22861953	FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERACAO (VINIL) C/ 10 MT	UNI	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00		
		ISOLANTE TERMICO POLIPLEX 3/8	UNI	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00		
		ISOLANTE TERMICO POLIPLEX 5/8 C/ 2 MT	UNI	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00		
		PARAFUSO SEXTAVADO 10MM (COM BUCHA)	UNI	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40		
		SUPORTE P/ SPLIT DE 18000 A 30000 BTUS	UNI	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00		
		TUBO EM COBRE 3/8	MT	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00		
		TUBO EM COBRE 5/8	MT	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00		
		Total		24	R\$ 14,68	R\$ 352,40		
		CANO 1/2 PVC HIDRAULICO	UNI	3	R\$ 18,54	R\$ 55,62		
		Total		3	R\$ 18,54	R\$ 55,62		
	22885977	ROLO DE ESPUMA P/PINTURA 9 CM	UNI	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00		
		Total		4	R\$ 4,00	R\$ 16,00		
		TORNEIRA PILAVATORIO BALCAO PVC	UNI	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00		
		Total		1	R\$ 9,00	R\$ 9,00		
		LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	51441	LUVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	PAR	24	R\$ 8,50	R\$ 204,00
				LUVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	PAR	24	R\$ 8,50	R\$ 204,00
				LUVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	PAR	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
				Total		58	R\$ 7,55	R\$ 438,00
				CARTUCHO CARBOGRAFITE RC	UNI	4	R\$ 14,36	R\$ 57,43
				203				

	LUVA MULTITATO G	PAR	20	R\$ 4,79	R\$ 95,71
	LUVA VAQUETA	PAR	15	R\$ 12,76	R\$ 191,38
	TAMANHO G				
	MASCARA	UNI	2	R\$ 38,29	R\$ 76,57
	RESPIRADOR CG 306				
	OCULOS DE	UNI	48	R\$ 4,98	R\$ 238,90
	PROTECAO MOD.				
	JAGUAR INCOLOR				
	KALIPSO - UNIDADE				
	Total		89	R\$ 7,42	R\$ 660,00
51979	LUVA DE BORRACHA	PAR	25	R\$ 9,30	R\$ 232,50
	TAM. GRANDE				
	LUVA DE BORRACHA	PAR	25	R\$ 8,50	R\$ 212,50
	TAM. MEDIO				
	LUVA DE BORRACHA	PAR	10	R\$ 3,61	R\$ 36,10
	TAM. PEQUENO				
	Total		60	R\$ 8,02	R\$ 481,10
	ARRUELA USA 5/16	UNI	6	R\$ 0,15	R\$ 0,90
	PARAFUSO	UNI	6	R\$ 1,70	R\$ 10,20
	SEXTAVADO 5/16 X				
	1/2				
	PORCA 5/16	UNI	6	R\$ 0,15	R\$ 0,90
	Total		18	R\$ 0,67	R\$ 12,00
	PINO MACHO 10 AMP.	UNI	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	PADRAO NOVO				
MADECOM MATERIAIS DE					
CONSTRUCAO CORTELINI LTDA.					
27021					
	Total		1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
MADEIREIRA MISSOES - IEDA MARIA					
MAXIMENCO					
2303					
	CIMENTO VOTORAN	UNI	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	SC/50KG		2	R\$ 42,34	R\$ 84,68
	RIPA EUCALIPTO	MT	6	R\$ 8,22	R\$ 49,32
	BRANCO 1 X 7				
	Total		8	R\$ 16,75	R\$ 134,00
	CONTRA MARCO P/	UNI	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
	PORTAS				
	PREGO 12X12	KG	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
	Total		3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA					
NATHAN)					
6527					
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00

	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATAIA INGLESA	KG	30	R\$ 2,40	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	Total		100	R\$ 2,57	R\$ 257,10
6528	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	Total		16	R\$ 3,13	R\$ 50,00
6529	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	15	R\$ 2,40	R\$ 36,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	Total		78	R\$ 2,85	R\$ 222,30
6530	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	BETERRABA	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,80	R\$ 3,80
	MACA GALA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	Total		50	R\$ 2,79	R\$ 139,30

6531	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	RS 2,40	RS 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 2,90	RS 58,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	10	RS 3,50	RS 35,00
	CHUCHU	KG	10	RS 4,30	RS 43,00
	LARANJA PARA	KG	10	RS 2,40	RS 24,00
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 4,00	RS 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,20	RS 16,00
6533	Total		95	RS 2,95	RS 280,50
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	ALHO	KG	1	RS 18,00	RS 18,00
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	RS 6,00	RS 6,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	RS 2,50	RS 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	Total		32	RS 2,66	RS 85,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
6534	BANANA PRATA	KG	15	RS 2,40	RS 36,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,40	RS 68,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,30	RS 16,50
	CENOURA	KG	7	RS 3,50	RS 24,50
	CHUCHU	KG	7	RS 4,30	RS 30,10
	LARANJA PARA	KG	10	RS 2,40	RS 24,00
	SUCO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,50	RS 17,50
	VAGEM	KG	1	RS 8,50	RS 8,50
	Total		80	RS 3,06	RS 245,10
6535	ABOBORA ITALIA	KG	10	RS 3,50	RS 35,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	BATATA DOCE	KG	5	RS 4,00	RS 20,00
	BETERRABA	KG	2	RS 3,50	RS 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	RS 6,00	RS 6,00

6536	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		38	R\$ 2,84	R\$ 108,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA CATURRA	KG	15	R\$ 2,40	R\$ 36,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,40	R\$ 12,00
6538	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	Total		82	R\$ 2,93	R\$ 240,60
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		20	R\$ 2,83	R\$ 56,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
6539	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	Total		85	R\$ 2,98	R\$ 253,60
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	COUVE ATADO	UNI	9	R\$ 2,00	R\$ 18,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
6540	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00